宁经干培〔2019〕29 号

关于举办全区非公经济领域领军人才培训工程

2019 年 10 月份公开课的通知

全区非公经济领域领军人才培训工程在自治区财政专项资金

支持下、自治区工信厅的指导下，由我中心具体组织实施。工程

是旨在营造良好营商环境，助力民营经济高质量发展，全面提升

我区非公领域领军人才综合管理能力的公益培训项目。工程以全

区非公经济领域领军人才、全区工业企业高层次经营管理人才和

企业核心后备经营管理人才、全区工信系统干部和企业服务体系

工作人员为主要培训对象，围绕工信厅重点工作和我区工业主导

产业企业的培训需求，以课堂教学、现场教学、案例分析、分组

讨论等多种形式相结合的培训形式，分区外、区内两个层次开展

培训。

课程设计力求科学，授课师资严格甄选，与国内知名院校、

培训机构合作，邀请著名专家学者授课，免收培训费，每期限制

人数，以报名先后顺序为准，现将 2019 年 10 月份课程安排通知

如下：

联 系 人：陈 磊

网 站：自治区工业和信息化厅网站 www.nxetc.gov.cn（公

示公告）

联系电话：0951-5951576 13639510899

培训 QQ 群：群号 533526154 仅限企业培训负责人加入

附件：全区非公经济领域领军人才培训工程 2019 年 10 月份

课程安排

宁夏经济管理干部培训中心

宁夏回族自治区中小企业服务中心

2019 年 9 月 23 日